
ZARZĄDZENIE NR 11/2013 
Wójta Gminy Kołczygłowy 

z dnia 18.02.2013 roku 
 
 

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego w zakresie krajoznawstwa                 
  i  turystyki, ochrony środowiska i wędkarstwa oraz ekologii. 

 
 
Na podstawie art. 19a ust. 1 i  ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                       
i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.),  

 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wspiera się realizację zadania publicznego pn. Krajoznawstwo, turystyka, ochrona 
środowiska, wędkarstwo oraz ekologia z Kołem Wędkarskim „SUM” z Kołczygłów, którego 
organizacja należy do Koła PZW „SUM”, w kwocie dofinansowania 2.000,00 zł. 
 

§  2. 
 

Warunki przyznania dofinansowania oraz termin przelania kwoty pieniężnej  określać będzie 
umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Kołczygłowy, a Kołem PZW „SUM” z siedzibą          
w Kołczygłowach. 
 

§  3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kołczygłowy. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt Gminy  

  inż. Wacław Kozłowski  
 
 
 
 

       

 
 
 
 


